第３号様式（第 11条関係）

令和  年  月  日

香川県移住・定住推進協議会 会長 殿

                  住所・所在地：

                  申  請  者：

                    （代表者職氏名）：

令和７年度香川県移住・定住促進協議会

市民活動団体等による移住者交流会開催支援事業補助金実績報告書

令和 年  月  日付けで交付の決定を受けた補助事業が完了しましたので、香川県

市民活動団体等による移住者交流会開催支援事業補助金交付要綱第 11 条の規定により、

次のとおり関係書類を添えて実績を報告します。

１ 事業名

２ 関係書類

（１）事業実績報告書（別紙１）

（２）収支決算書（別紙２）

（３）支払いが確認できる書類（領収書の写し等）

別紙１（実績報告書添付書類）

  令和７年度香川県移住・定住促進協議会

市民活動団体等による移住者交流会開催支援事業補助金事業実績報告書

１ 事 業 名

２ 事業の実施期間

３ 事 業 の 内 容

別紙２（実績報告書添付書類）

  令和７年度香川県移住・定住促進協議会

市民活動団体等による移住者交流会開催支援事業補助金収支決算書

１ 収 入

                                                               （単位：円）

科  目 予算額 決算額 備  考

参 加 費 収 入

自 己 資 金

本 補 助 金

合  計

２ 支 出

                                                               （単位：円）

科  目 予算額 決算額 備  考

合  計

注 役務費、使用料及び賃借料などの科目別に記載してください。